

Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS

Gammel Mosevej 13, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 08 79 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2020.

Bjarne Pugdahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS Gammel Mosevej 13 8462 Harlev J
	Telefon: 20936478 Hjemmeside: http://www.thylands.dk/ E-mail: thylands@mail.dk
	CVR-nr.: 34 08 79 54 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Harlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Bjarne Pugdahl Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BJ Thyland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.093 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.092.978	947.365
1 Personaleomkostninger	-779.603	-863.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.108	-64.999
Resultat før finansielle poster	200.267	18.953
Øvrige finansielle omkostninger	-26.917	-4.271
Resultat før skat	173.350	14.682
Skat af årets resultat	-38.316	-3.220
Årets resultat	135.034	11.462
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.034	11.462
Disponeret i alt	135.034	11.462

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.037	174.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>384.037</u>	<u>174.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>384.037</u>	<u>174.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	146.840
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.274.068	1.170.494
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23.078
Andre tilgodehavender	0	3.946
Tilgodehavender i alt	<u>1.279.068</u>	<u>1.344.358</u>
Likvide beholdninger	<u>913.037</u>	<u>237.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.192.105</u>	<u>1.581.433</u>
Aktiver i alt	<u>2.576.142</u>	<u>1.755.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	367.330	232.296
Egenkapital i alt	447.330	312.296
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	31.408
Hensatte forpligtelser i alt	24.000	31.408
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	225.544	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.544	0
Kortfristet del af langfristet gæld	37.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	676.389	319.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	809.769	838.847
Selskabsskat	45.724	0
Anden gæld	310.386	253.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.879.268	1.411.914
Gældsforpligtelser i alt	2.104.812	1.411.914
Passiver i alt	2.576.142	1.755.618
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.772	743.861
Pensioner	89.553	102.580
Andre omkostninger til social sikring	14.278	16.972
	<u>779.603</u>	<u>863.413</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.274.068	1.170.494
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.274.068</u>	<u>1.170.494</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.274.068	1.170.494
	<u>1.274.068</u>	<u>1.170.494</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	232.296	220.834
Årets overførte overskud eller underskud	135.034	11.462
	<u>367.330</u>	<u>232.296</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	400.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	262.544	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.000</u>	<u>0</u>
	<u>225.544</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>82.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af likvide midler, tkr. 913, har selskabet til sikkerhed for gennemførelse af entreprise deponeret tkr. 750.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Thyland Holding ApS, CVR-nr. 28718160 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		